gruntu w użytkowanie wieczyste z dn. 27.02.2009 r. Rep. A Nr 1922/2009, a nadto 

widnieje wzmianka DZ.KW./GL1S/4539/21/1 dotycząca wniosku o wpis – na rzecz 

Alior Bank Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie (REGON 141387142, KRS 

0000305178) - hipoteki umownej do kwoty 25.159.500,00 zł (dwadzieścia pięć 

milionów sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset złotych), na drugim miejscu, na 

zabezpieczenie wierzytelności o zwrot kredytów, roszczeń o odsetki oraz innych 

roszczeń o świadczenia uboczne w tym opłat i prowizji, wynikających z: a) Umowy 

Kredytowej nr U0003665626969 o Kredyt nieodnawialny na finansowanie bieżącej